CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n ° 444/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

( PREJUDICADO 	(

çj

ridente

Súmula: Solicita informação do Executivo
junto a Secretaria de Planejamento e
Gestão, para que se há a possibilidade de
Canalização de Rede de Esgoto na Rua: das
Goiabas no Bairro do Jd. Vitápolis - itapevi
- SP.

REQUERIMENTO à Mesa, na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Tgor Soares, Prefeito Municipal, para que se

determine através da Secretaria de Planejamento e Gestão, para que se há a

possibilidade de Canalização de Rede de Esgoto na Rua: das Goiabas no Bairro do

Jd. Vitápolis - ltapevi - SP.

CÂMARA MUNICIPAL DE
PRO TOCOLO

Justificativa

ia

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de solicitações dos moradores, devido á falta de estrutura no local,
a rede de esgoto antiga construído pela própria população, sendo destinada de
maneira indevida e a céu aberto na Rua Zenith, prejudicando assim os moradores.

Sala das Sessões Bernvindo Moreira Nery, 30 de Janeiro de 2017.

/ 	vereanor \
sé Aparecido Ramos

reador Zeca da Piscina)

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov .b,.